student. tales quidem g;
dicitur hoc mo ostensione
fecisse sapie. **E**st aut qad
viximus vlc qd tale pec-
cuniarua siquis potuit
monopoliam sibi iparare
pp qd et ciuitatu quedi
hoc mo facuit vicial. cum
egeant pecunys. mono-
poliam n. uenaleciu facuit
In cecilia aut quida repi-
to apd se immisinate sil-
enit omie fenu
post h aut uenerit de mi-
dinis miores vendebat
solus no mltri facies ex-
cessum precu. S; tu i qn
quaginta talentis scassip
sit centu. huc g; vionisi-
senciens pecunias quide
uulit apportare no tantu
amplius marie i gynec-
sis taq; vicial iuenientem
sui ipius rebus iquien-
tes. **Q**u no inslum fut
thali: et huc mem e. utq;
n. sibi ipis studium fieri

monopoliam. utile aut no-
tificare her: politiciis. milis
n. ciuitatibz opus e: pecu-
nie acquisitio. et talibz di-
cuis qd domibz. mag' aut
p qd et qda ciuile qusana
um ciuile qusar' p h' solui.

Quoniam aut tres p-
tes yconomice erit
vna quide despota. de qua
dicitur e' p'us. vna aut patria.
tercia aut imperialis. Et
n. mulieri pest. et natis
tanq' liberis quide ambo-
bus. Non eode aut mo' p'ri-
cipatus. s; mulieri quidem
politice. natis aut regali-
tatis. n. natura semel-
la p'ncipalior. n' aequalit'
qster p'et' natura. et sem-
us. et p'fain iunior. et i-
p'fco. In politiciis quidem
g' p'ncipatibz plim' trans-
mutatur p'ncipis et ibm.
Ex equali. n. ult' ee' s' natu-
ram. et vultu nich. attri-
cu hie quide vnetur. h' aut

subiciatur. querit vnam ee'
et figuris. et fmoibz. et ho-
noubz. qd amasis dixit
de pedu lotore s' monie. mal-
culus aut s' ad femellam
h' mo se h'c. **P**uor aut p'ri-
cipatus regalis. Qd. n. ge-
nuit et s' amore p'ncipis
et s' senectute e'. qd quide
e' regalis spes p'ncipatus.
p qd b'ni homerus iouem
ap'p'lauit dices pat' uiuorq;
rore. regem hor' h' omniu
patrem dicens. statua ei
regem quide vultu opti-
g'ne aut ee' eudem qd qui-
dem passu e'. senius ad in-
uenem. et qui genuit ad
nati. **Q**uam g' qm am-
phoz solitudo yconomice
cura hoies q' cura iaiatoz
possim. et cura v'itute hor'
q' cura eam que possim
quam vocamus vicias. et
liboz mag' q' suoz. **P**mo
quide g' de suis dubitab'
uti aliquis utru e' utru

aliqua sui: preter organicas et ministrativas: alia honorabili hys. puta temperantia. et fortitudo. et iusticia. et aliorum talium habituum. aut non est nec una: preter corporalia fructiva. habet enim verbum utrobique. Si enim est. quod dicitur a libris. Et si non est ex utroque hominibus. et ratione dicantibus: igneius est. **H**ere autem non est quod dicitur de muliere. et puer. utrumque et horum sunt virtutes. et optime inlicentem esse temperantiam. et fortitudo. et iustitiam. Et puer est imperitus. et temperans aut non. **V**ir itaque hoc est ostendendum de subiecto natura et principante. utrum eadem sit: aut altera. Siquidem enim oportet ambobus principare hexalogia: pro quo hinc quidem principari optebit utrumque. hinc autem subiecta: sed semel. nec enim pro magis et minus possibile est differre. Subiecta quidem enim et principari: ipse differunt magis autem. et minus nichil. **S**i autem hinc quidem optet hunc aut non: mirabile. Si enim principa-

so q mag' et mi' no' d' iusticia' p'ca

pani non erit sobrius. et iustus. quod principati huius. Si vero subiectus: quod subiectet huius: imperitus. non enim. et formidolosus: nichil faciet eorum quod optime. **Q**uamquam quia nature quidem principare utrobique virtute. humiliter autem esse differentie: quod natura et subiectorum. et hoc statim exemplificatur circa animam. In hac enim est natura. hoc quidem principis. hoc autem principatum. quorum alterum vicinus esse virtutem. puta rationem habitus: et irrationales. quamquam quod eodem modo se habet et in aliis. **Q**uare natura que plura principia et subiecta. alio enim modo libere suo principatur. et masculis seie. et vir puer. Et omnibus in istis quidem presens anima. Si istis dicitur. Seruus quidem enim omnia non habet: quod ostenditur. femina habet quoddem: Si in alio. puer autem habet quidem: Si ipsam. **S**unt ergo necessarii hinc: et circa morales virtutes existimandum optere

I
quidē pncipare omīs. s; nō
eodē modo. S; qñtū vnicūq;
ad sui ipius opus. **P** qd
pncipem quidem pscām hie
optet moralem iūte. op;
n. ē simplr architectonūs.
iō aut architecton. aliorū
aut vnicūq; qñtū imittit
ipīs. Itaq; maīm: qm ē mo
ralis iūte vōz oīm. et nō
eodē tēpancia mlieris. et vi
ri. nec fortitudo. et iusticia.
q; ad putant socrates. S; h
quidē pncipatua fortitudo.
h aut subministratua. s; h
aut se h; cūta alias **P**alā
aut h; et pncianter mag;
ostēdantib; vlr. n. dūtes. de
cipuit se ipos. qmā bñ hie
aiam vūte. aut recte opari
aut ad talū. q; lto. n. mēh;
vūte enumeratē vūtes sic
gorgias: q; qui sic deriant
P qd optet sic poeta dū
de mliere: sic putat de oib;
hie. q; vūteri ornatiū silenciū
prestat. S; vūv: nō iam h;

V
Qm aut pner ipis palam
q; h; quidē vūte nō ipius
ad se ipm ē. S; ad finem. t
victorem. S; h; aut et serui
ad vūm. posuimus aut ad
nā: utilem eē fūi. Quare
palam q; et iūte indiger
parua. et tanta. ut nec p
itēpancia. nec p timiditate
deficiat ab opibus **D**ubita
bit aut uti; aliquis de nē
vō: Si verū: ergo et artifi
ces optebit hie iūte. q; l
rociens. n. p itēpancia defi
cūt ab opib;. **A**ut dicit ab
hūs plūmā. Seruus quidē
n. pncipis iūte. hie aut re
mocius. et tantū imittit v
tutis: qñtū et fūitūis.
bananus. n. artifex: vicia
tam qñtū h; fūitūe **E**t
fūis quidē cor: q; natura.
Cōuarius aut nlls. n; alior
artificū. **Q**uam g; q; talis
iūtis cū eē optet seruo
vūm. S; nō doctnatua hñ
tem operum despotiam.

p̄ q̄d̄ d̄it̄ nō b̄n̄: rōe suos
 p̄uantes. et dicentes p̄cep
 to uterū soli. monendū
 .n. maḡ suos: q̄ p̄ios. S; de
 h̄is quidē d̄iariū sit
 hoc modo. **D**e m̄lieris aī.
 et m̄ri. et natoꝝ. et patris:
 ea que circa unūq̄q̄ ip̄ori:
 v̄tute. et ea que ad se ip̄os
 omelia q̄d̄ q̄d̄ b̄n̄. et nō b̄n̄
 ē. et quō optet q̄d̄ quidē
 b̄n̄ p̄sequi. q̄d̄ aī male: fu
 gē. In h̄is que circa politi
 cas n̄c̄m sup̄uenire. **O**m̄
 .n. domus quidē ois p̄s ci
 uitas. h̄ aī: domus. eam
 aī que p̄tis: ad eam que
 totius optet uide v̄tutem.
 n̄c̄m ad politicam respicien
 tes: erudire et p̄ios. et mu
 lieres. **S**; quidē ad v̄t̄ ad
 ciuitatem eē studiosā. p̄ios
 eē studiosos. et m̄lieres
 studiosas. s̄c̄m aī d̄ist̄ic.
 q̄lieres quidē. n. d̄im̄ia
 p̄s liboꝝ. Ex p̄is aī d̄is
 p̄satoꝝ sunt politica. Et